様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

下妻市長　様

申請者　住　　所
団　体　名
代　表　者
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

シティプロモーション推進ロゴマーク使用承認申請書

下妻市シティプロモーション推進ロゴマークを使用したいので、下妻市シティプロモーション推進ロゴマークの使用に関する要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで